Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

Муниципальное казенное учреждение Великого Новгорода

"Управление по информатизации

органов местного самоуправления Великого Новгорода"

П Р И К А З

от 06.12.2023  № 25

 Великий Новгород

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению работников учреждения и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ "О

противодействии коррупции", в целях принятия мер по предупреждению

коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению работников учреждения и урегулированию конфликта интересов в

следующем составе:

Лапшин Владимир Анатольевич - директор МКУ «Управление по

информатизации», председатель комиссии;

Корнилова Мария Анатольевна - заместитель начальника отдела

финансово-экономических задач МКУ «Управление по информатизации»,

член комиссии;

Сергеева Ольга Николаевна - главный бухгалтер МКУ «Управление по

информатизации», член комиссии;

Теньшов Петр Александрович - начальник

информационно-технического отдела, член комиссии.

Директор  В.А. Лапшин